
^emardo
t^,, rY,"í>/

D.A. EXENTO N° 10.591.-

SAN BERNARDO, 00 de Octubre de 2012

VISTOS :

- El Memorándum N° 1.349, de fecha 05 de Octubre
de 2.012 del Departamento de Rentas;

- Hí D. A. Hxenlo N° 6.827 de fecha 21 de octubre de
2002. y

- Las facultades que me confieren la ley N° 18.605,
Oruánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores,

DECRETO :

1°.- Precédase, por la Sección Patentes, a la
e l iminación de la Patente Comercial Definitiva, Rol N° 2009936, Giro: L 'Venta de artículos de
cumpleaños" domicil io comercia! en Pasaje Juan Rau N° 626, Local 4, de esta comuna, a nombre

2".- Póngase en conocimiento del Servicio de
impuestos Internos, lo dispuesto en el presente decreto.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

) i miado: Juan (/arlos Cabrera Campos. Director de Adm. y Finanzas. Rodolfo Muño/ Castillo,
Secretario Munic ipa l . Lo que comunico a usted para conocimiento y demás fines pertinentes.

HOZ CASTILLO
> IVIUNICIPAL

Distribución: Administración y Finanzas; Sección Patentes Comerciales (3); S.I.I. Interesado;
Glicina de Partes y ARCHIVO/


